

ALLERGEN GUIDE

FOR USE IN BELGIUM LOCATIONS ONLY

	Nuts or nut derivatives	Peanuts or peanut derivatives	Sesame seeds or sesame derivatives	Milk or milk Derivatives	Egg or egg Derivatives	Lupin or lupin derivatives	Soya or soya Derivatives	Cereals containing gluten or derivatives	Fish or fish Derivatives	Crustaceans or crustaceans derivatives	Celery or celery derivatives	Molluscs or molluscs derivatives	Sulphur dioxide and sulphites	Mustard or mustard derivatives
MEAT														
Bacon														
Beef burger Patty														
Hot Dog							✓							
BUN														
Burger Bun			✓	✓	✓		✓	✓						
Hot Dog Bun			✓	✓	✓		✓	✓						
FRIES														
Fries - COOKED IN PEANUT OIL		✓												
Cajun Seasoning											✓			
TOPPINGS														
BBQ Sauce														✓
Cheese				✓										
Green Peppers														
Grilled Mushrooms														
Hot Sauce														
HP Brown Sauce								✓						
Jalapeno Peppers														
Tomato Ketchup											✓			
Lettuce														
Mayonnaise					✓									✓
Mustard														✓
Onions														
Grilled Onions														
Pickles														✓
Relish														
Tomatoes														
MILKSHAKES (MIX-INS)														
Five Guys Milk Shake Base		2		✓										
Whipped cream		2		✓										
Banana		2		1										
Chocolate	3	2		✓			✓							
Cherry		2		1										
Coffee		2		1										
Vanilla Syrup		2		1										
Malted Milk		2		✓										
Oreo® Cookie Pieces		2		1			✓	✓						
Peanut Butter	3	✓	3	1										
Salted Caramel	3	2		✓	3		3							
Strawberry		2		1										
OTHER ITEMS														
Bulk Peanuts without shell		✓												
Malt Vinegar								✓						

✓ Contains an allergen.

1 Milk listed as an allergen due to use in milk shake base. Allergen may not be found in individual mix-in.

2 Due to the use of peanut products within our stores milkshakes may contain peanut proteins.

3 May contain this allergen due to manufacturing.

Oreo® is a registered trademark of Mondelez International Group, used with permission.

FGO International makes every attempt to identify ingredients which may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is a possibility that manufacturers of foods we use could change the formulation at any time, without notice. There is also a risk of cross contamination due to the nature of our ingredients. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. FGO International will not assume any liability for adverse reactions to foods consumed, or items one may come into contact with while eating at any Five Guys restaurant.

ALLERGENENGIDS

UITSLUITEND VOOR GEBRUIK IN LOCATIES IN BELGIË	Nooten of afgeleide producten	Pinda's of afgeleide producten	Sesamzaad of afgeleide producten	Melk of afgeleide producten	Eieren of afgeleide producten	Lupine of afgeleide producten	Soja of afgeleide producten	Granen die gluten of afgeleide producten bevatten	Vis of afgeleide producten	Schaaldieren of afgeleide producten	Seafood of afgeleide producten	Schepdieren of afgeleide producten	Zwavelhoudende en sulfiden	Mosterd of afgeleide producten
VLEES														
Bacon														
Rundvleesburger														
Hotdog							✓							
BROODJE														
Hamburgerbroodje			✓	✓	✓		✓	✓						
Hotdogbroodje			✓	✓	✓		✓	✓						
FRIET														
Friet – GEBAKKEN IN PINDAOLIE		✓												
Cajunkruiden											✓			
TOPPINGS														
Barbecuesaus														✓
Kaas				✓										
Groene paprika														
Gebakken champignons														
Hete saus														
HP Sauce								✓						
Jalapeno's														
Tomatenketchup											✓			
Sla														
Mayonaise					✓									✓
Mosterd														✓
Uien														
Gebakken uien														
Augurk														✓
Relish														
Tomaten														
MILKSHAKES (MIX-INS)														
Five Guys Basismilkshake		2		✓										
Slagroom		2		✓										
Banaan		2		1										
Chocolade	3	2		✓			✓							
Kers		2		1										
Koffie		2		1										
Vanillesiroop		2		1										
Malted Milk		2		✓				✓						
Oren® stukjes		2		1			✓	✓						
Pindakaas	3	✓	3	1										
Gezouten karamel	3	2		✓	3		3							
Aardbei		2		1										
ANDERE PRODUCTEN														
Losse pinda's zonder dop		✓												
Moutazijn								✓						

✓ Bevat een allergeen.

1 Melk genoemd als allergeen vanwege gebruik in basismilkshake. Niet alle individuele mix-ins bevatten het allergeen.

2 Door het gebruik van pinda-producten in onze winkels kunnen milkshakes pinda-eiwitten bevatten.

3 Bevat dit allergeen mogelijk als gevolg van de productie.

OREO® is een geregistreerd handelsmerk van Mondelez International Group, gebruikt met toestemming.

FGO International stelt alles in het werk om ingrediënten te identificeren die allergische reacties kunnen veroorzaken bij mensen met voedselallergieën. We oren er alles aan om onze medewerkers van de voedselproductie te informeren over de ernst van voedselallergieën. Er is echter altijd een risico van besmetting. Fabrikanten van voedselmiddelen die wij gebruiken, kunnen de samenstelling op elk moment en zonder voorafgaande kennisgeving wijzigen. Er is ook een risico op kruisbesmetting door de aard van onze ingrediënten. Kamers die te maken hebben met voedselallergieën, moeten zich bewust zijn van dit risico. FGO International is niet aansprakelijk voor ongewenste reacties op geconsumeerde voedingsmiddelen of producten waarmee men tijdens het eten in een Five Guys-resistori in aanraking kan komen.